



[Azərbaycan Aytullah Seyid Cavad Həseyini Xamənei \(r\) kimi byk xsiyytli unudulmazdır](#)

Vliyyi-fqihin rqi Azərbaycan zr nmayndsi: "Tarix hmi tqval alimlrin yurdudur. nki saleh alimlr ".hidayt mli kimidir v msum imamlarn () yolunun davamlardr

AranNews-in məlumatına görə, bu gün Tbrizd Ali Mqamı Rhbrin məhtrm atası Aytullah Seyid Cavad Xaməneinin həyatından söhbət edilən və qsa hekayətdən ibarət "Hyat buradadır" kitabının təqdimat mərasimi keçirilib. Alimin vəfatının ildönümü; mənimsənən; il eyni zamanda Cəmə məscidində keçirilən təqdimat mərasimində həccət və islam və mənimsənən Seyid Mhəmmədli Ali-Haim deyib: "Qeyri, fəkarlıq, elm və bəndliyin mənfi buradadır. Biz bəkirilərməyək. Bura ağıllıqın sənədir. Burada bizim Seyid Cavad Həseyinimiz; olub. Həqiqətən, həyat buradadır." Ali-Haim qeyd edib ki, bəylik insanları bizim vəq və həsrətli boylandırmaz və nə uzaq yerdən gəlməyən sənəti etdiyimiz uca zirvələrə bənzəyirlər. Onlar həmişə bizim aramızdadır. Nə zaman onların ssini qulaqlarmızdan uzaqladılar, nə də imkan onların zəhmətimizdəki gəlməyən sənətinə; sil bəli Vliyyi-fqihin nəmayəndisi vurulayb: "Tarix həmişə təqval alimlərin yurdudur. Keçirilməyən; nki saleh alimlər hidayət məli kimidir və məsum imamların () yolunun davam etdirlər." Bu alimlərin yolunun nəicat gətirən və atmaq olduunu bildirən Ali-Haim deyib: "Bəylik Xamənei əlisi sil seyidlərdir və dərdlərinə; məmn () nəslindədir. Bu əil cəmiyyət və tarix; oxlu bəylik xsiyyətli təqdim ki, onların həmişə fəqihdirlər." Tbriz imam cəməsi lav edib: "Bəli insanlar həmişə uca tutulub. Aytullah Seyid Həseyin Xamənei Tbrizd təbliğatı təlim verməklə yana, cəmiyyətin hidayətini il də müvəqqəti olub. Onun Tbriz hərinin elmi-mənəvi səsələri olan təqval vəladları vardır. Aytullah Mhəmməd Xamənei (Mərut nəqilabında rolunu alim və mədəniyyət barizlərdən biri və Qanlı Tbriz məscidinin imam cəməti) və Aytullah Seyid Cavad Xamənei .Aytullah Həseyin Xaməneinin vəladlarıdır Aytullah Seyid Cavad Xamənei mədəniyyət Mhəmməd Aytullah Mirhəyim Mirdamadinin qızı il evləndi və bu evlilikdən dərd olan və bir qız dərdinə; gəlmişdir." Vliyyi-fqihin nəmayəndisi deyib: "Allaha vəkil; edirik ki, bəyliklərin nəsləti nizamın hidayətini və slami həccət; kəmətinin rəhbərliyi Ali Mqamı Rhbrin tərəfindən idarə olunur." İyun 1981-ci ildə slami nəqilabın Bəylik Rhbrin qarşı təqval 27 terror hadisəsinə toxunan Tbriz imam cəməsi deyib ki, dərd; mən o gəlməyən Rhbrin bizim limizdən almaq istəyirdi, lakin Allahın və təqval; il yaad, slami rənn mədəniyyət nizamın və dərd; nya mədəniyyət slamların .hidayətini və hdsin əldə, indi də nəqilab eyni iqtidar və və; cətlidən idarə olunur Ali-Haim daha sonra deyib: "Tbrizi mədəniyyətin, salehlərin və mərd insanların yurdu adlandırmaq lazımdır. Tbriz sənədi tarixində həmişə fəxr yeri olub. Tbriz; inqilab meydanında iftixarlar yaradan qeyri-İslam insanları vətəni olub." Vliyyi-fqihin rqi Azərbaycanda nəmayəndisi sonda vurulayb: Azərbaycan həmişə iliyin keçirilməyən; isisi, slami rənn və mədəniyyətinin ayrılmaz hissəsi olub və; olacaq."

Aytullah Seyid Cavad Xameneinin hyatndan qsa hissrlri üzünd ehtiva edn “Hyat buradadr” kitab Mehdi Qezellinin qlmi il yazlmdr.

Aytullah Seyid Cavad Xamenei Ali Mqaml Rhbrin atasdr v Mhd hrinin tannm .alim v simalarndan olmdur

Qezelli kitabn müqddimsind yazmdr ki, bu tqval alimin hyat trzi v tvazükarl, habel üvladlarnn slam Respublikasnn msul xslri kimi xbr .balqlarnda yer almas onun elmi v irfani yerinin az tannmasna sbb olmdur

Aytullah Seyid Cavad Tbriz v Ncfd elmi thsilini baa vurm, Aytullah Qazi Tbatbai kimi büyük xsiyytlrin hüzurundan bhrlnmidir. Amma yaamaq ü¸ün mam Rzann () qonuluunu se¸midir v mübark ümrünün sonuna qdr mehriban mamn () .qonuluunda yaamdr

Bu sr Mhd hrinin tacirlri v dindarlar arasnda ¸oxlu tlblri v müridlri olan bu mümin xsiyytin simasn zrr qdr tantmaa ¸almdr. slind onu Ali Mqaml Rhbrin sas trbiy¸isi v ustad hesab etmk olar. Hans ki, elmd v .ciddi mld zirvlr doru yükslmkd onun bld¸isi olmdur

Bu srd siz o tqval alimin xlaqi v tblii hyatndan yeni v saf mslhtlr .üyrcncksiniz

:Kitabn bir hissind oxuyuruq

Bir df gnc tlb Aa Seyid Cavadn nvti il Aann gürüün getdi.

:Sühbt snasnda ona dedi

Siz cnab Qazi v baqa büyük xsiyytlrin hüzurunda olmusunuz. -

.Xahi edirm onlarn tüvsylrindn bir süz deyin

.Cavad tlb by baxb tbssüm etdi, htta bir klm d demdi

Gnc tlb bu tbssümdn üz drsini ald. Sanki Aa Seyid Cavad büyük ustadlarnn ad il üzünü büyük .güstrmk istmirdi